Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од вознемирување на работното место („Службен весник на РМ“ број 79/13), ја донесувам следната

ОДЛУКА

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОСРЕДНИЦИ

Член 1

Согласно одредбите на член 12 од Законот за заштита од вознемирување на ра​бот​но​то место, за посредници кои ќе посредуваат меѓу страните во случај на воз​не​ми​ру​ва​ње на работно место, се определуваат следните лица од редовите на вработените и тоа:

 1.__________________________________________

 2.__________________________________________

 3.__________________________________________

Член 2

 

Оваа Oдлука стапува во сила на 20 Јули 2013 година, и со содржината на истата ќе бидат запознаени сите вработени во Друштвото _____________, пре​к​у објавување на огласна табла  на друштвото.

Скопје, 15 Јули 2013 год 



                        

   Директор

 

 

